Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
HHY3000F Hyundai Generator de curent electric , putere maxima 3000 wati , motor Hyundai , rezervor 15 l ,
230 V
Cod catalog: HHY3000F/Hyundai
Producator: Hyundai
INFORMATII GENERALE
Pret : 1,568 RON (TVA INCLUS)
Set livrare:
- cheie bujii.
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
Putere maxima ( kVA ): 3
Motor: 4 timpi, OHV, racit cu aer
Tip motor: Hyundai IC210
Putere motor ( CP ): 6.5
Capacitate cilindrica ( cmc ): 198
Sistem de racire motor: Racire cu aer
Volum rezervor ( l ): 15
Turatie grup ( rpm ): 3000
Combustibil: Benzina fara plumb
Capacitate baie de ulei ( l ): 0.6
Sistem de pornire: Demaror cu sfoara
Plaja putere ( kVA ): 3
Tip Rezervor ( l ): Mediu ( 7-16 )
Alternator: Hyundai
Frecventa ( Hz ): 50
Tensiune ( V ): 230
Dimensiuni ( mm ): 600 x 440 x 460
Greutate ( Kg ): 41.5
Tip structura: Cadru deschis
Gama: Hyundai
DESCRIERE PRODUS
HHY300F Hyundai Generator de curent monofazic , putere maxima 2.6 kW , tip motor Hyundai IC210 , rezervor in baia de ulei 0.6 l Motor OHV în 4 timpi răcit cu aer. Senzor
nivel scazut de ulei. Protectie la scurtcircuit prin diferențial de 30 mA. Model monofazat cu 2 prize de 16A curent alternativ. Priza 12V curent continuu. Rezervor mare de
benzina: 15 l. Functie AVR ( Reglare automata a tensiunii de iesire ). Sasiu robust.